הנאשם השיב בחיוב והודיע למצרי כי מחירו של האקדח הוא 30,000 ₪. מצרי השיב כי

יחשוב על כך אך לא חזר לנאשם בעניין זה.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירות של

ניסיון לסחר בנשק, לפי סעיפים 144(ב2) ו- 25 לחוק העונשין תשל"ז - 1977

(להלן: "חוק העונשין"); סחר בנשק, לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין; החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) רישא
לחוק העונשין; וקשירת קשר לפשע (שתי עבירות), לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

3. במסגרת הסדר הטיעון, הצדדים המליצו לבית המשפט להטיל על הנאשם 30 חודשי מאסר בפועל
מיום מעצרו, מאסר על תנאי וקנס בסך 15,000 ₪.

12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור

עבירת נשק המסווגת כפשע.

ג. קנס בסך 15,000 ₪ או 60 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים
ורצופים החל מיום 01.01.18. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון

מיידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.